! Drugi prepis latinskoga teksta u mlet. arkivu nema bilježničke oznake, te 
je prost prilog, iz prošloga stoljeća, izpisan na stupu u 36, strana. Počima: 
»in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Anno a nativitate domini 
Iesu Christi millesimo trecentesimo vigesimo quinto, mensis Martii vigesima 
quinta die Lunae, in tempore illo etc.“ — Svršuje: ,Et ego presbiter Nicolaus 
cappellanus Domini Comitis et Plebanus Gollogoricae, Publicus authoritate sa- 
cra Romanae Ecclesiae et Comunitatis Pisini Notarius et Cancellarius omnium 
dominorum provinciae pro teste fui in omnibus illis circumductionibus, et sic 

fideliter et recte de mandato omnium dominorum scripsi, nil adendo vel mi- 
nuendo, quod iuditium aviaret lingua sclava, sicut continetur in originali unius 
et alterius partis secundum notas infrascriptorum Notariorum. Hic fuerunt prae- 

gentes Dominus Demetrius Episcopus Pettinensis, Dominus Albertus Abbas 

Sancti Petri de Silva, P. Franciscus de Savorgnani, D. Antonius de Petellani, 
.D. Cristoforus de Locani, D. Feđericus de Goritia magister Curiae, Ὁ. Johan- 

* nes de Verno, D. Nicolaus de Utino, D. Bartolomeus de Cividal, Ὁ. Petrus de 
Cividal, D. Andreas de Butrio, D. Enricus antiguus miles auratus de Goritia, 
D. Rogerius de Carmino, D. Bernardus de Goritia, qui fuit Cancellarius lingua 

Alemana, D. Joannes de Carmino, qui fuit cancellarius lingua latina, ambo de 

omnibus illis circumductionibus, D. De Bonasiis de Polla, D. Leorius de Pi- 

rano, D. Petrus de Justinopoli, iudex Mochor de Pinguento, iudex Lupetinus 
de Albona, iudex Carlin de Montona, iudex Valtar de S. Laurentio, iudex Co- 
radus de Bulla, iuđex Altinus de Grisignana, iudex Golliz de Portolle, iudex 
Fachin de duobus Castris, iudex Zoralon de Dignano, et ex comitatu ab omni 

loco duo zupani et multi boni homines ab aliis locis, qui fuerunt ibidem et su- 

per boc nomen et signum meum solitum et consuetum apposui in fidem pre- 
missorum“. 

I italijanski tekst arkiva mletačkoga nije drugo nego prost prepis, bez bi- 

lježničke oznake, izpisan na široko prošloga stoljeća nemačkom rukom u 93//, 

strane. Počima: ,In nome del Padre, et Figliuolo et Spirito Santo Amen, Panno 
della nativita del Signor Giesu Cristo 1325, indictione 8-va, adi '& del mes di 

Maggio, giorno di lunedi. In questo tempo signoregiando“ etc. — Svršuje: 
»Segniae die 15 Novembris 1740. Vigore praesentium ego infrascriptus universis 
et singulis, respective quibus expedit, indubiam fidem facio, qualiter ex instru- 
mento Illyrico, vulgo vocitato glagolitico, cui prima desiđeratur pagina, mihi